
1 1. MGC Köln 1961 Schnitt Am 1 Dorm./Köln Ges.-Total

Eisleben, Lukas Jm 30 23 30 24 31 26 29 24 26 24 = 267 26,700

Ramcke, Tobias Jm 31 21 31 23 31 25 30 25 31 25 = 273 27,300

Peffer, Sebastian Jm 33 26 34 25 33 25 29 19 30 29 = 283 28,300

   =   

Ers. 0                

   94 70 95 72 95 76 88 68 87 78 = 823 27,433 27 648 1471

   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 0                

 0                

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

2 BGC Dormagen Schnitt Am 1 Dorm./Köln Ges.-Total

Kempf, Simon Schm 32 31 32 27 36 27 30 27 33 31 = 306 30,600

Franke, David Jm 28 27 32 24 34 26 33 22 32 23 = 281 28,100

Peuker, Vanessa Jw 31 23 31 22 31 22 34 24 34 40 = 278 29,200

   =   

Ers. 0                

   91 81 95 73 101 75 97 73 99 94 = 865 28,833 28 649 1514

   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 0                

 0                

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 MSK Neheim-Hüsten Schnitt Am 1 Dorm./Köln Ges.-Total

Handtke, Dennis Jm 31 27 36 28 36 30 33 26 34 30 = 311 31,100

Becker, Florian Jm 33 28 32 29 32 31 30 24 32 29 = 300 30,000

Dellmann, Annika Schw 31 23 30 30 32 29 30 29 31 21 = 286 28,600

   =   

Ers. 0                

   95 78 98 87 100 90 93 79 97 51 = 897 29,900 49 663 1560
   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 0                

 0                

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
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4 BGV Backumer Tal Herten Schnitt Am 1 Dorm./Köln Ges.-Total

Wolper, Maximilian Jm 32 23 35 24 32 28 33 27 32 28 = 294 29,400

Magdalinski, Christian Jm 34 32 33 21       = 120 30,000

Hahn, Christopher Jm 33 31 32 26 36 27 41 26 30 26 = 308 30,800   =   

Ers. Kampmann, Marvin Jm    17 35 31 33 25 36 36 = 213 30,429

   99 86 100 88 103 86 107 78 98 90 = 935 31,167 29 688 1623
   3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 =   

 Kampmann, Marvin Jm 37 27 39 37 35 31 33 25 36 36 = 336 33,600

 0                

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3



1 BGC Dormagen Schnitt Am 1 Dorm./Köln Ges.-Total

Peuker, Mirko Schm 39 41 28 36 26 36 26 41 30 35 = 338 33,800

Wetzel, Jonas Schm 36 35 25 36 28 35 30 38 31 36 = 330 33,000

Müller, Manuel-Matteo Schm 29 35 28 32 35 28 28 31 32 35 = 313 31,300   =   

Ers. 0                

   104 111 81 104 89 99 84 110 93 106 = 981 32,700 30 771 1752
   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 0                

 0                

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

2 BGV Backumer Tal Herten Schnitt Am 1 Dorm./Köln Ges.-Total

Haupt, Maike Schw 27 35 25 32 28 34 27 32 27 29 = 296 29,600

Fuhr, Alysha Marie Schw 41 36 38 34 32 38 39 40 42 42 = 382 38,200

Biastoch, Markus Schm 28 35 28 33 25 34 34 37 29 35 = 318 31,800   =   

Ers. 0                

   96 106 91 99 85 106 100 109 98 106 = 996 33,200 24 805 1801
   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 0                

 0                

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 MGC Horn-Bad Meinberg Schnitt Am 1 Dorm./Köln Ges.-Total

Brakhage, Cedric Schm 30 38 29 37 30 37 31 36 34 31 = 333 33,300

Merk, Renè Schm 27 33 32 38 32 37 25 32 35 29 = 320 32,000

El-Jichi, Marcel Schm 30 32 30 33 33 33 32 35 29 29 = 316 31,600   =   

Ers. 0                

   87 103 91 108 95 107 88 103 94 103 = 979 32,633 21 831 1810
   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 0                

 0                

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
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4 BGSV Castrop 1961 Schnitt Am 1 Dorm./Köln Ges.-Total

Dickes, Robin Schm 32 48 36 36 39 38 34 46 33 38 = 380 38,000

Pelz, Niklas Schm 26 39 36 39 34 35 27 37 32 39 = 344 34,400

Lange, Phillipp Schm 26 40 26 37 28 31 28 31 23 35 = 305 30,500   =   

Ers. 0                

   84 127 98 112 101 104 89 114 88 112 = 1029 34,300 43 786 1815
   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 0                

 0                

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

5 MC Tigers Künsebeck Schnitt Am 1 Dorm./Köln Ges.-Total

Suchomel, Julian Schm 37 44 37 40 39 40 36 39 32 36 = 380 38,000

Welpmann, Patrick Schm 38 42 35 40 29 47 25 42 34 44 = 376 37,600

Neumann, Lukas Schm 27 29 27 30 31 34 31 37 29 35 = 310 31,000   =   

Ers. 0                

   102 115 99 110 99 121 92 118 95 115 = 1066 35,533 29 857 1923
   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 0                

 0                

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3



     

Dormag/           

Männl. Jugend Verein Abt Ges. / Schnitt Köln ges.  / Schnitt 1.R / 2.R / 3.R / 4.R / 5.R / 6.R / 7.R / 8.R / 9.R / 10.R Am 1 Am 2 Asse

1 Ramcke, Tobias 1. MGC Köln 1961 1 480 / 28,235 207 273  / 27,300 31 / 21 / 31 / 23 / 31 / 25 / 30 / 25 / 31 / 25 / 10 8 96

2 Neufeld, Marvin HMC Büttgen 2 493 / 29,000 202 291  / 29,100 32 / 25 / 33 / 28 / 33 / 28 / 32 / 27 / 30 / 23 / 10 8 79

3 Eisleben, Lukas 1. MGC Köln 1961 1 495 / 29,118 228 267  / 26,700 30 / 23 / 30 / 24 / 31 / 26 / 29 / 24 / 26 / 24 / 8 6 103

4 Peffer, Sebastian 1. MGC Köln 1961 1 496 / 29,176 213 283  / 28,300 33 / 26 / 34 / 25 / 33 / 25 / 29 / 19 / 30 / 29 / 15 8 90

5 Franke, David BGC Dormagen 2 505 / 29,706 224 281  / 28,100 28 / 27 / 32 / 24 / 34 / 26 / 33 / 22 / 32 / 23 / 12 10 89

6 Cortese, Daniel 1. MGC Paderborn 1 518 / 30,471 221 297  / 29,700 30 / 28 / 33 / 29 / 29 / 27 / 33 / 27 / 32 / 29 / 6 6 82

7 Wolper, Maximilian BGV Backumer Tal Herten 1 518 / 30,471 224 294  / 29,400 32 / 23 / 35 / 24 / 32 / 28 / 33 / 27 / 32 / 28 / 12 9 89

8 Vielhauer, Lars 1. MGC Epe 1978 1 520 / 30,588 218 302  / 30,200 35 / 25 / 33 / 34 / 29 / 30 / 35 / 26 / 29 / 26 / 10 9 81

9 Welpmann, Dennis MC Tigers Künsebeck 2 526 / 30,941 242 284  / 28,400 33 / 24 / 33 / 26 / 30 / 27 / 30 / 23 / 31 / 27 / 10 9 81

10 Hahn, Christopher BGV Backumer Tal Herten 1 533 / 31,353 225 308  / 30,800 33 / 31 / 32 / 26 / 36 / 27 / 41 / 26 / 30 / 26 / 15 10 76

11 Eberle, Nick 1. MGC Paderborn 1 540 / 31,765 228 312  / 31,200 34 / 27 / 31 / 30 / 36 / 28 / 32 / 26 / 38 / 30 / 12 9 73

12 Muckenhaupt, Jan SSC Attendorn 3 543 / 31,941 244 299  / 29,900 33 / 25 / 32 / 30 / 29 / 22 / 35 / 27 / 36 / 30 / 14 10 87

13 Handtke, Dennis MSK Neheim-Hüsten 1 546 / 32,118 235 311  / 31,100 31 / 27 / 36 / 28 / 36 / 30 / 33 / 26 / 34 / 30 / 10 9 77

14 Loyek, Philipp MGC Horn-Bad Meinberg 2 547 / 32,176 241 306  / 30,600 36 / 31 / 35 / 27 / 34 / 28 / 33 / 24 / 32 / 26 / 12 9 80

15 Magdalinski, Christian BGV Backumer Tal Herten 1 558 / 32,824 239 319  / 31,900 34 / 32 / 33 / 34 / 35 / 25 / 35 / 26 / 36 / 29 / 11 9 84

16 Falkenberg, Sascha BGV Berger Feld Gelsenk. 1 583 / 34,294 271 312  / 31,200 33 / 35 / 34 / 28 / 29 / 30 / 31 / 28 / 36 / 28 / 8 7 78

17 Kampmann, Marvin BGV Backumer Tal Herten 1 592 / 34,824 256 336  / 33,600 37 / 27 / 39 / 37 / 35 / 31 / 33 / 25 / 36 / 36 / 14 10 70

18 Hettrich, Robin MGC Dormagen/Brechten 2 263 / 15,471 0 263  / 26,300 27 / 23 / 30 / 25 / 27 / 22 / 31 / 21 / 31 / 26 / 10 9 100

19 Becker, Florian MSK Neheim-Hüsten 1 300 / 17,647 0 300  / 30,000 33 / 28 / 32 / 29 / 32 / 31 / 30 / 24 / 32 / 29 / 9 4 81

20 Hensel, Florian BSC Ennepetal 4 312 / 18,353 0 312  / 31,200 34 / 32 / 39 / 27 / 29 / 31 / 33 / 26 / 34 / 27 / 13 7 76

 

Dormag/           

Weibl. Jugend Verein Abt Ges. / Schnitt Dorm. ges.  / Schnitt 1.R / 2.R / 3.R / 4.R / 5.R / 6.R / 7.R / 8.R / 9.R / 10.R Am 1 Am 2 Asse

1 Peuker, Vanessa BGC Dormagen 2 492 / 28,941 214 278  / 27,800 31 / 23 / 31 / 22 / 31 / 22 / 34 / 24 / 34 / 26 / 12 12 95

2 Klein, Celine 1. MGC Epe 1978 1 582 / 34,235 239 343  / 34,300 26 / 40 / 29 / 35 / 39 / 37 / 30 / 35 / 32 / 40 / 14 11 70

     

Ges.-Total Witten

Ges.-Total Witten

in Witten-Herbede

NBV-Jugend-Kombirangliste
26./27.07.2010



in Witten-Herbede

NBV-Jugend-Kombirangliste
26./27.07.2010

Dormag/           

Schüler Verein Abt Ges. / Schnitt Dorm. ges.  / Schnitt 1.R / 2.R / 3.R / 4.R / 5.R / 6.R / 7.R / 8.R / 9.R / 10.R Am 1 Am 2 Asse

1 Lange, Phillipp BGSV Castrop 1961 2 525 / 30,882 220 305  / 30,500 26 / 40 / 26 / 37 / 28 / 31 / 28 / 31 / 23 / 35 / 17 11 84

2 Kempf, Simon BGC Dormagen 2 539 / 31,706 233 306  / 30,600 32 / 31 / 32 / 27 / 36 / 27 / 30 / 27 / 33 / 31 / 9 6 73

3 Müller, Manuel-Matteo BGC Dormagen 2 552 / 32,471 239 313  / 31,300 29 / 35 / 28 / 32 / 35 / 28 / 28 / 31 / 32 / 35 7 7 73

4 Biastoch, Markus BGV Backumer Tal Herten 1 557 / 32,765 239 318  / 31,800 28 / 35 / 28 / 33 / 25 / 34 / 34 / 37 / 29 / 35 / 12 7 76

5 Rosendahl, Max MGC Freizeitzentrum Biebertal 3 566 / 33,294 246 320  / 32,000 29 / 32 / 37 / 38 / 33 / 32 / 25 / 32 / 24 / 38 / 14 13 72

6 Neumann, Lukas MC Tigers Künsebeck 2 581 / 34,176 271 310  / 31,000 27 / 29 / 27 / 30 / 31 / 34 / 31 / 37 / 29 / 35 / 10 8 77

7 El-Jichi, Marcel MGC Horn-Bad Meinberg 2 594 / 34,941 271 323  / 32,300 30 / 32 / 30 / 33 / 33 / 33 / 32 / 35 / 25 / 40 / 15 5 63

8 Wetzel, Jonas BGC Dormagen 2 596 / 35,059 266 330  / 33,000 36 / 35 / 25 / 36 / 28 / 35 / 30 / 38 / 31 / 36 / 13 8 64

9 Holtz, Frederik 1. Duisburger MC 1 597 / 35,118 270 327  / 32,700 30 / 32 / 29 / 34 / 32 / 36 / 31 / 38 / 30 / 35 / 9 6 68

10 Merk, Renè MGC Horn-Bad Meinberg 2 606 / 35,647 286 320  / 32,000 27 / 33 / 32 / 38 / 32 / 37 / 25 / 32 / 35 / 29 / 13 10 68

11 Peuker, Mirko BGC Dormagen 2 606 / 35,647 268 338  / 33,800 39 / 41 / 28 / 36 / 26 / 36 / 26 / 41 / 30 / 35 / 15 15 75

12 Brakhage, Cedric MGC Horn-Bad Meinberg 2 610 / 35,882 274 336  / 33,600 30 / 38 / 29 / 37 / 30 / 37 / 31 / 36 / 34 / 34 / 9 7 65

13 Pelz, Niklas BGSV Castrop 1961 2 621 / 36,529 277 344  / 34,400 26 / 39 / 36 / 39 / 34 / 35 / 27 / 37 / 32 / 39 / 13 12 65

14 Baumgart, Thorben SSC Halver Abt. 4 4 642 / 37,765 306 336  / 33,600 34 / 33 / 37 / 36 / 33 / 38 / 27 / 35 / 32 / 31 / 11 6 63

15 Dickes, Robin BGSV Castrop 1961 2 669 / 39,353 289 380  / 38,000 32 / 48 / 36 / 36 / 39 / 38 / 34 / 46 / 33 / 38 / 16 13 55

16 Welpmann, Patrick MC Tigers Künsebeck 2 684 / 40,235 308 376  / 37,600 38 / 42 / 35 / 40 / 29 / 47 / 25 / 42 / 34 / 44 / 22 15 52

17 Suchomel, Julian MC Tigers Künsebeck 2 380 / 22,353 0 380  / 38,000 37 / 44 / 37 / 40 / 39 / 40 / 36 / 39 / 32 / 36 / 12 4 61

18 Zielaff, Christian 1. MGC Gelsenkirchen 1 421 / 24,765 129 292  / 29,200 28 / 30 / 27 / 38 / 26 / 32 / 24 / 31 / 25 / 31 / 14 7 85

19 Seiffert, Roman BGV Bergisch Land 2 466 / 27,412 268 198  / 33,000 33 / 38 / 27 / 37 / 29 / 34 / / /   / 11 8 40

Dormag/           

Schülerinnen Verein Abt Ges. / Schnitt Dorm. ges.  / Schnitt 1.R / 2.R / 3.R / 4.R / 5.R / 6.R / 7.R / 8.R / 9.R / 10.R Am 1 Am 2 Asse

1 Dellmann, Annika MSK Neheim-Hüsten 1 505 / 29,706 219 286  / 28,600 31 / 23 / 30 / 30 / 32 / 29 / 30 / 29 / 31 / 21 / 11 8 90

2 Haupt, Maike BGV Backumer Tal Herten 1 545 / 32,059 249 296  / 29,600 27 / 35 / 25 / 32 / 28 / 34 / 27 / 32 / 27 / 29 / 10 7 80

3 Hoch, Rebecca BGSV Kerpen 2 572 / 33,647 262 310  / 31,000 24 / 31 / 27 / 38 / 28 / 36 / 27 / 40 / 28 / 31 / 16 11 79

4 Fuhr, Alysha Marie BGV Backumer Tal Herten 1 699 / 41,118 317 382  / 38,200 41 / 36 / 38 / 34 / 32 / 38 / 39 / 40 / 42 / 42 / 10 8 48

5 Sauermann, Katharina BGV Berger Feld Gelsenk. 1 538 / 31,647 273 265  / 37,857 35 / 39 / 29 / 38 / 33 / 48 / 43       / 19 10 43

Ges.-Total Witten

Ges.-Total Witten


